Opis produktu

* Wanna olejowa / ociekacz,
* Ekstra ptaska,
e 7 litréw,

e Ze wzgledu na niska wysokos$¢ szczegdlnie nadaje sie do motocykli i skuteréw,

Dane aktualne na dzien: 17-02-2026 11:42

Link do produktu: https://fattools.pl/bgs-wanna-zlewowa-do-oleju-7-1-b9579-p-4423.html

BGS, wanna zlewowa do oleju, 7 |,

B.9579

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

130,00 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
3 dni

B.9579

B.9579

4026947095790

* Niezbedna podczas wymiany oleju i do gromadzenia oleju podczas pracy np. sprzegto, skrzynia biegéw, itp.,
* Do pracyw zakresie temperatur -30°C - 50°C,

* Odporna na wiekszos$¢ rozpuszczalnikéw, kwaséw, alkoholi, olejéow, benzyn,

e Szerokos¢: 940 mm,
¢ Dtugos$é: 630 mm,

e Wysokosé: 30 mm,
¢ Materiat: HDPE,

* Waga: 670 g,
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